

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Tarnów i Puławy razem: jest zgoda Komisji Europejskiej!



Jest już długo oczekiwana zgoda Komisji Europejskiej na fuzję Zakładów Azotowych w Tarnowie z Zakładami Azotowymi Puławy. Był to ostatni krok potrzebny do tego, by oficjalne połączenie obydwu spółek stało się faktem.

Decyzja Komisji Europejskiej napłynęła w piątek, 18 stycznia br. W swoim stanowisku pisze ona o braku jakiegokolwiek sprzeciwu wobec koncentracji, polegającej na przejęciu przez Tarnów kontroli nad firmą z Puław. Jednocześnie Komisja stwierdza zgodność takiego posunięcia ze wspólnym rynkiem, co w istocie oznacza bezwarunkową zgodę na dokonanie koncentracji. Ocena KE była prawnie wymagana z uwagi na potencjalne ryzyko zmonopolizowania rynku przez nowy podmiot.

Pismo z Komisji Europejskiej zostało poprzedzone informacją tarnowskiej spółki o ostatecznym nabyciu 14 032 026 akcji Puław, o wartości nominalnej 10 zł każda, stanowiących 73,4% kapitału zakładowego ZA Puławy i uprawniających do 73,4% głosów na walnym zgromadzeniu tej spółki. Informacja ta ma praktyczny wymiar: ZAT zyskał uprawnienie do wykonywania prawa głosu z 14 032 026 akcji Puław, stanowiących 73,4% kapitału zakładowego Puław. W konsekwencji aktualnie łączny udział Tarnowa w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu ZA Puławy wynosi 83,7%. Przed nabyciem akcji ZAT posiadał bowiem 1 968 083 akcji ZA Puławy, stanowiących 10,3% kapitału zakładowego ZA Puławy. Wśród podmiotów, które zbyły swe walory na rzecz spółki z Małopolski są Skarb Państwa, ING Otwarty Fundusz Emerytalny, Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK oraz PZU OFE „Złota Jesień”.

- Nabycie akcji ma charakter długoterminowej inwestycji i stanowi element realizacji strategii naszej spółki, której celem jest stworzenie największej polskiej grupy, prowadzącej działalność w sektorze nawozowym i chemicznym - poinformował Tarnów w specjalnym komunikacie.

Tym sposobem najważniejszy od wielu lat proces konsolidacyjny w polskiej chemii został oficjalnie zakończony i powstała Grupa Azoty, będąca największym w Polsce i drugim w Europie producentem nawozów mineralnych. Jej produkty trafiać będą do ponad 50 krajów świata.

Źródło: www.pap.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosc/16269.html>



03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną

Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.



03-10-2024

[Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#)

Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.



03-10-2024

[Psycholog o pomocy powodzianom](#)

Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.



03-10-2024

[Muzyka pomocna w leczeniu osób](#)

Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.



03-10-2024

Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi

Podobnie jest też w innych krajach.



03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty

Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.



03-10-2024

Mikrozele zmieniające właściwości podczas druku 3D

Dla lepszego poznania raka piersi.



03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej wymaga zmian

Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy